
DIRECCIÓN NACIONAL

DE VIALIDAD

LICITACIÓN PÚBLICA

NACIONAL Nº 66/2017

Obra: Autopista Federal Ruta Nacional Nº 33 y Obras Complementarias - Tramo: Corredor Rufino - Rosario - Sección I: Empalme
Ruta Nacional Nº 7 - Acceso A San Eduardo - Provincia de Santa Fe.

Presupuesto  Oficial:  Pesos  Tres  Mil  Setecientos  Dieciocho  Millones  Doscientos  Cuarenta  y  Ocho  Mil  Novecientos  ($
3.718.248.900,00) referidos al mes de Marzo de 2017.

Garantía de las Ofertas: Pesos Treinta y Siete Millones Ciento Ochenta y Dos Mil Cuatrocientos Ochenta Y Nueve ($ 37.182.489,00)

Plazo de Obra: 24 Meses

Valor del Pliego: Pesos Cero ($ 0.00).-

Disponibilidad del Pliego: A partir del 19 de Mayo de 2017 en www.vialidad.gob.ar “Licitaciones” “Obras”“Licitaciones en Curso” -
“Licitación Pública Nacional N° 66/2017” Ruta Nacional N° 33 y Obras Complementarias”.

Fecha de Apertura de Ofertas: Se realizará el 06 de julio 2017.

Nuevo Horario de Apertura de Ofertas: 09:00 hs.

Nuevo Lugar de Apertura: Municipalidad de Rufino - Salón Verde, Italia N° 127 - Ciudad de Rufino (CP 6100) - Provincia de Santa Fe.

Lugar de Apertura: Avenida Julio A. Roca N° 734/8 (1067) Ciudad Autónoma de Buenos Aires, Planta Baja. (Salón de Actos) - D.N.V.

Consultas al Pliegos: Mediante “Formulario de Consultas” habilitado en www.vialidad.gob.ar - “Licitaciones” -“Obras” “Licitaciones
en Curso” -“Licitación Pública Nacional N° 66/2017 - Ruta Nacional N° 33 y Obras Complementarias.

Anticorrupción: Si desea realizar un reclamo o denunciar una irregularidad o practica indebida puede hacerlo de manera segura y
confidencial a la unidad de Ética y Transparencia de la Oficina Anticorrupción con sede en esta DNV, contactándose al teléfono +54
011 4343-8521 interno 2018 o escribiendo a transparencia@vialidad.gob.ar.

No dude en comunicarse, su aporte nos ayuda a contratar mejor.

$ 225 327389 Jun. 29 Jul. 5

__________________________________________

SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACION PÚBLICA N° 85 / 17

OBJETO DEL LLAMADO: “CONTRATACION DE UN SERVICIO DE VIGILANCIA CON DESTINO A LA SEDE ROSARIO DE LA CAJA DE
ASISTENCIA SOCIAL – LOTERIA DE SANTA FE DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE ECONOMIA”.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 12 de Julio del año 2017 a las 11:00 horas, en la Subsecretaria de
Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

COSTO DEL PLIEGO: $ 350.-



VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 216 -

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en
el Sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES:

Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes

Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 19847 Jun. 29 Jun. 30

__________________________________________

LICITACION PÚBLICA N° 89 / 17

OBJETO DEL LLAMADO: “ADQUISICIÓN DE CUATRO MIL (4.000) COLCHONES CON DESTINO A LA SECRETARIA DE DESARROLLO
TERRITORIAL DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL”.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 14 de Julio del año 2017 a las 10:00 horas, en la Subsecretaria de
Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

COSTO DEL PLIEGO: $ 950.-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 216 -

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en
el Sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES:

Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes

Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 19858 Jun. 29 Jun. 30

__________________________________________

LICITACION PÚBLICA N° 90 / 17

OBJETO  DEL  LLAMADO:  “ADQUISICIÓN  DE  CUATRO MIL  (4.000)  CHAPAS  ACANALADAS  GALVANIZADAS  CON DESTINO A  LA
SECRETARIA DE DESARROLLO TERRITORIAL DEPENDIENTE DEL MINISTERIO DE DESARROLLO SOCIAL”.

FECHA Y LUGAR DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 14 de Julio del año 2017 a las 11:00 horas, en la Subsecretaria de
Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de la ciudad de Santa Fe.

COSTO DEL PLIEGO: $ 1.120.-



VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 216 -

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de Bases y Condiciones para lo cual se consultará el mismo en
el Sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES:

Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes

Mendoza 2905 – Primer Piso - Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 19859 Jun. 29 Jun. 30

__________________________________________

TUNEL SUBFLUVIAL

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 404/17

Objeto: Provisión de dos opacímetros por el principio de luz dispersa.

Presupuesto Oficial Estimado: $ 400.000.

Valor del Pliego: $ 400.

Fecha de Apertura: 12/07/2017 Hora: 10:00.

Venta de Pliegos e Informes: Ente túnel subfluvial “Raúl Uranga - Carlos Sylvestre Begnis” Av. Raúl L. Uranqa s/n. o C.C Nº 189. C.P
3100-Paraná (Entre Ríos) Tel. 0343-4200420-4200405.-Tele.Fax. 0343-4200409-4200449.

Plazo para Comprar el Pliego: Hasta 1 (una) hora antes de la apertura.

Consultas de Pliegos: www.tunelsubfluvial.gov.ar

$ 45 327611 Jun. 29

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGÍA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3215

Objeto: Contratación del Servicio de Limpieza Integral en Edificios de la ciudad de Santa Fe y Aledaños

Presupuesto Oficial: $ 5.060.031,89 (pesos cinco millones sesenta mil treinta y uno con 89/100) IVA incluido.

Apertura de Propuestas: 24/07/2017 Hora 10,00.

Precio del Legajo: $ 4.181,84.- (pesos cuatro mil ciento ochenta y uno con 84/100) + IVA + percepción en caso de corresponder.



LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3216

Objeto: Adquisición de instrumentos de medición.

Presupuesto Oficial: $ 4.289.420,96 (pesos cuatro millones doscientos ochenta y nueve mil cuatrocientos veinte con 96/100) IVA
incluido.

Apertura de Propuestas: 31/07/2017 Hora: 10,00.

Precio del Legajo: $ 3.544,98.- (pesos tres mil quinientos cuarenta y cuatro con 98/100) + IVA, mas percepción en caso de
corresponder.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3217

Objeto: Adquisición de Reconectadores de 13,2 y 33kv para Obras del F.E.R.

Presupuesto Oficial: $ 5.692.710,29 (pesos cinco millones seiscientos noventa y dos mil setecientos diez con 29/100) IVA incluido.

Apertura de Propuestas: 01/08/2017 Hora: 10,00.

Precio del Legajo: $ 4.704,72 (pesos cuatro mil setecientos cuatro con 72/100) + IVA + percepción en caso de corresponder.

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 3218

Objeto: Adquisición de Reconectadores de 13,2 y 33kv para Mantenimiento

Presupuesto Oficial: $ 15.190.704,85 (pesos quince millones ciento noventa mil setecientos cuatro con 85/100) IVA incluido.

Apertura de Propuestas: 01/08/2017 Hora: 10,30.

Precio del  Legajo:  $ 12.554,30 (pesos doce mil  quinientos cincuenta y cuatro con 30/100) + IVA.+ percepción en caso de
corresponder.

Venta de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía Primera Junta 2558 - Piso 1 - Of. 7 Tel: (0342) 4505856-4505842 -
www.epe.santafe.gov.ar

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta el segundo día anterior al de la fecha de apertura.

S/C 19870 Jun. 29 Jul. 3

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N°440

PERFORACIÓN Nº 31 Y ACUEDUCTO DE VINCULACIÓN- FIRMAT

REUNIÓN INFORMATIVA: Se desarrollará el viernes 30 de junio de 2017 a las 10,30 en la sede de Aguas Santafesinas SA, Sala de
Reuniones , Salta 1471 de la ciudad de Rosario, provincia de Santa Fe.

ADQUISICION  DE  PLIEGO:  El  mismo  deberá  ser  descargado  desde  la  página  web  de  Aguas  Santafesinas  S.A.
www.aguassantafesinas.com.ar Los pliegos podrán ser descargados a partir del martes 27 de junio de 2017 y hasta el viernes 7 de
julio de 2017 a las 11,00 según detalle precedente.

PLAZO CONTRACTUAL: El plazo previsto de la obra es de Cuarenta y Cinco (45) días.



CONSULTAS DE PLIEGOS: Las consultas se realizaran a través de nuestra pagina WEB (www.aguassantafesinas.com.ar), AGUAS
SANTAFESINAS S.A. responderá a dichas consultas mediante Circulares Aclaratorias las cuales serán subidas a la página WEB de
ASSA y publicadas en el proceso de referencia, respetando los plazos establecidos en el Pliego de Condiciones Particulares.

GARANTIA DE OFERTA: Pesos Diez Mil ( $ 10.000) IVA incluido.

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACION DE OFERTAS: Deberán ser presentadas en la sede de Aguas Santafesinas SA,
Salta 1471 de la ciudad de Rosario, Pcia. de Santa Fe, Dpto. Licitaciones Públicas, hasta las 11,00 del viernes 7 de julio de 2017.
Cada propuesta deberá ser presentada en un UNICO SOBRE que en ningún caso podrá contener membrete ni inscripción alguna que
identifique al proponente y llevará como única leyenda, la siguiente: Licitación Pública N° 440:“FIRMAT – AGUA – PERFORACIÓN Nº
31 Y ACUEDUCTO DE VINCULACIÓN”.

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: La apertura de las ofertas se realizará el viernes 7 de julio de 2017 a las 12,00, en la
sede de Aguas Santafesinas SA, Sala de Reuniones, Salta 1471 de la ciudad de Rosario, Provincia de Santa Fe.

S/C 19856 Jun. 29 Jun. 30

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA N°372

Provisión Licencias Software Servidor Exchange

CONSULTAS DE PLIEGOS: Los pliegos podrán ser consultados a partir del día miércoles 28 de junio de 2017 y hasta el día miércoles
12 de julio de 2017 en el sitio web de ASSA: www.aguassantafesinas.com.ar, Santa Fe.

FORMA FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN : La oferta deberá ser presentada en sobre cerrado indicando el número de
licitación hasta las 09:00 hs del día jueves 13 de julio de 2017, y deberá estar dirigida a Licitaciones Privadas y Compras
Centralizadas.

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: Apertura del sobre N° 1: Se llevará a cabo el día jueves 13 de julio de 2017 a las 10:00
hs, en Ituzaingo 1501 - Santa Fe de 1501.

S/C 19875 Jun. 29

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N°371

Adquisición Bombas de Impulsión

CONSULTAS DE PLIEGOS: Los pliegos podrán ser consultados a partir del día jueves 29 de junio de 2017 y hasta el día viernes 14
de julio de 2017 en el sitio web de ASSA: www.aguassantafesinas.com.ar, Santa Fe: - ITUZAINGO 1501.

FORMA FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE: La oferta deberá ser presentada en sobre cerrado indicando el número de
licitación hasta las 09:00 hs del día viernes 14 de julio de 2017, y deberá estar dirigida a Mesa de entradas Licitaciones privadas y
Compras Centralizadas Atte.: Ricardo Burgos.

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: Apertura del sobre N° 1: Se llevará a cabo el día viernes 14 de julio de 2017 a las
10:00 hs, en Ituzaingo 1501, Santa Fe de 1501.

S/C 19874 Jun. 29

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N°370

REHABILITACION DEL CAMINO DE ACCESO AL POZO 30



CONSULTAS DE PLIEGOS Los pliegos podrán ser consultados a partir del día jueves 29 de junio de 2017 y hasta el día lunes 17 de
julio de 2017 en el sitio web de ASSA: www.aguassantafesinas.com.ar, Santa Fe: - ITUZAINGO 1501.

FORMA FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE: La oferta deberá ser presentada en sobre cerrado indicando el número de
licitación hasta las 09:00 hs del día martes 18 de julio de 2017, y deberá estar dirigida a Mesa de Entrada Dpto. de Licitaciones
Privadas y Compras Centralizadas - At. Sr. Ricardo Burgos.

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: Apertura del sobre N° 1: Se llevará a cabo el día martes 18 de julio de 2017 a las
10:00 hs, en Ituzaingo 1501, Santa Fe de 1501.

S/C 19873 Jun. 29

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA N° 369

Hidrogrúa para Montaje sobre Camión Ford 4000 – Acued. Ctro Oeste

CONSULTA DE PLIEGOS: A partir del miércoles 28 de junio de 2017 y hasta el miércoles 12 de julio de 2017 en el sitio web de ASSA:
www.aguassantafesinas.com.ar Santa Fe: ITUZAINGO 1501. Contacto: RAMACCIONI, VANESA EDITH Te: 0342 4504598 mail:

vanesa.ramaccioni@aguassantafesinas.com.ar

FORMA, FECHA Y LUGAR PARA LA PRESENTACIÓN DE OFERTAS: Deberá ser presentada en sobre cerrado indicando el número de
licitación hasta las 09:00 del miércoles 12 de julio de 2017, y deberá estar dirigida a Mesa de Entradas Licitaciones Privadas y
Compras Centralizadas Atte: Ricardo Burgos.

LUGAR Y FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: Apertura del sobre N° 1: Se llevará a cabo el miércoles 12 de julio de 2017 a las
10:00, en Ituzaingó 1501, Santa Fe.

PERSONA DE CONTACTO POR CONSULTAS TÉCNICAS:

MOSCHINI, MARIANO PEDRO Te: 03466 498593 mail: mariano.moschini@aguasdesantafe.com.ar

S/C 19861 Jun. 29 Jun. 30

__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS

Dr. ORLANDO ALASSIA

LICITACION PUBLICA Nº 004/2017

Adquisición de Insumos Descartables II

Apertura: 20 de Julio de 2017 – 10,00 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151. Santa Fe.

Monto Imputado: $ 6.500.000,00 (Pesos Seis Millones Quinientos Mil con 00/00)

Valor del Pliego: $ 2.600,00 (Pesos Dos Mil Seiscientos con 00/100)

Sellado Provincial: $ 216,00 (Pesos Doscientos Dieciseis con 00/100)

Informes: Tél. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones

E-Mail: licitacionesalassia@gmail.com

S/C 19846 Jun. 29 Jun. 30



__________________________________________

HOSPITAL ESCUELA

EVA PERÓN

LICITACIÓN PÚBLICA N° 007/2017

Expte. N° 24014

Objeto: Solicitud de medicamentos

Destino: Hospital Escuela Eva Perón servicio de farmacia av. San Martín 1645 - Granadero Baigorria -

Día de Apertura: 25/07/2017 Hora: 10:00

Valor del Pliego: $ 3.218.33 (Pesos: Tres Mil Doscientos Dieciocho C/33/00)

El pliego deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. 5805/03 del Banco de Santa Fe (Sucursal 001 Lisandro de la
Torre)

Sellado Fiscal $ 216,00.- (Pesos Doscientos Dieciséis C/00/100 )

Lugar de Apertura e Informes: Dpto. Compras - Hospital Escuela “Eva Perón” Av. San Martín 1645 - (2152) Granadero Baigorria -
Santa Fe-de lunes a viernes de 8:00 a 12:00 Tel. 0341 - 4711780/4711881

Los pliegos podrán consultarse en el sitio web de la Provincia bajo el título “compras”

$ 90 327324 Jun. 29 Jun. 30

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL

DEL CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 23/2017

EXPTE: 1821/2017

APERTURA : 13/07/2017

HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA- MEDICACIÓN ONCOLÓGICA CON DESTINO AL BANCO DE DROGAS ONCOLÓGICAS- AGENCIA CONTROL
DEL CANCER

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $830.000.- (SON PESOS OCHOCIENTOS TREINTA MIL CON 00/100)

VALOR DEL PLIEGO: $332- (son pesos TRESCIENTOS TREINTA Y DOS con 00/100)

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: Por Deposito Bancario: en Nuevo Banco de Santa Fe. Cuenta Corriente 599 - 9001/04 M.S.M.A. CBU:
330-0599/5-1599000900104/2, original adjuntar a la oferta presentada.



Para  tener  acceso  a l  p l iego  de  bases  y  cond ic iones ;  remi t i r se  a  la  pag ina  o f i c ia l  de  la  prov inc ia :
ht tp : / /www.santafe .gov.ar / index.php/web/gu ia /compras

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: Oficinas de Compras -Hospital Provincial Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario-
Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649 INT 193.

Fax: 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

ROSARIO, 22/06/2017

S/C 19862 Jun. 29 Jun. 30

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE RAFAELA

LICITACIÓN PÚBLICA

Decreto Nº 45.676

Desmalezado y limpieza canales secundarios y primarios

Contratación del servicio de desmalezado y limpieza del sector canales secundarios y primarios en el distrito Rafaela.

Presupuesto: $ 4.025.590.

Sellado: $ 1.075. Pliego: $ 2.012,80.

Pliegos y Presentación de Ofertas:

Dirección de Compras de la Municipalidad (Moreno 8, 2° piso) hasta el día y hora de apertura.

Apertura de Ofertas: 14/7/2017. Hora: 9.

Lugar: Secretaría de Hacienda, Finanzas y Modernización del Municipio (Moreno 8,2° piso).

$ 90 327454 Jun. 29 Jun. 30

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

RECONQUISTA

LICITACIÓN PÚBLICA 013/17

Decreto 314/17

Objeto: Ejecución de la Obra “Preparación de suelo y provisión de moldes y regla vibrante para la pavimentación de los tramos: a)
Calle 36 entre Calle Sarmiento y Calle Moreno; Calle Alvear entre Calle 42 y Calle 44; Calle 38/40 entre Calle Iturraspe y Patricio
Diez, b) Calle 42 entre Calle Mitre y Calle Habegger; Calle Iriondo entre Calle 42 y Calle 44; Calle 42 entre Calle General López y
Pasaje 23/25, c) Calle 42 entre Calle Freyre y Calle Brown; Calle 38 entre Calle Newery y Calle Pueyrredón; Calle Pueyrredón entre
Calle 42 y Calle 44: Calle Ledesma entre Calle Habegger y Calle Iriondo”

Fecha de Apertura de Sobres: 14 de Julio de 2017 a las 11.00 horas

Valor del Pliego: $ 1.000,00 (Pesos Un Mil con 00/100)



Venta del Pliego: Desde el 30 de Junio hasta el 14 de Julio de 2017 en Receptoría Municipal todos los días hábiles en horario de
07:15 a 12:15 horas, excepto el día 14 de Julio que podrá ser adquirido hasta las 10:00 horas.

Consultas al Pliego: En el Departamento de Compras y Suministros de la Municipalidad de Reconquista; TE.: 03482-472000 Interno
2031; E-mail: licitaciones@reconquista.gov.ar;

página web: www.reconquista.gov.ar

Recepción de Consultas: Hasta el de 9 de Julio 2017 a las 12:00 Horas.

Entrega de Respuestas y Aclaraciones al Pliego: Hasta el 12 de Julio de 2017 a las 12:00 horas.

Presentación de Ofertas: Hasta el 14 de Julio de 2017 a las 10.30 horas.

$ 90 327409 Jun. 29 Jun. 30

__________________________________________

COMUNA DE DURÁN

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2017

Ordenanza Nº 495/2017

1. Objeto: Construcción de 5 Viviendas Prefabricadas con Premoldeados de Hormigón.-

2. Valor del Pliego: $ 500.00- (Pesos: quinientos).-

3. Presupuesto Oficial: $ 900.000 (pesos novecientos mil c/00/100).-

4. Forma de Pago: Mediante certificado de avance de obra, extendido por profesional comunal responsable.-

5. Fecha, Hora y Lugar de Apertura de Sobre: Oficinas Administrativas Comunales, sita en zona Urbana (cp. 3553) -Duran - Dpto.
San Javier, el día 06/07/2017 a las 11 (once) horas.-

$ 135 327458 Jun. 29 Jul. 3

__________________________________________

COMUNA DE SANTO DOMINGO

LICITACIÓN PÚBLICA

NACIONAL N° 01/2017

La Comuna de Santo Domingo, Departamento Las Colonias, Provincia de Santa Fe, llama a Licitación Publica Nacional para:

Adquisición de Materiales para la Ejecución De:

. 7 cuadras de cordón cuneta y 2 bocacalles, con mejorado de material 0-20.-

• materiales para ejecución de 40 nichos con galería

Monto de Garantía: Lote 1 $ 5.800.- Lote 2 $ 3.000.- Lote 3 $ 400.- Lote 4 $ 350.-

Plazo de Entrega de los Bienes: de 15 a 105 días corridos desde la firma del contrato.

Apertura de Ofertas: fecha 14/07/2017 - hora: 11.00 hs.



Lugar: Comuna de Santo Domingo - Avenida Américas 357

Inspección y Venta de Pliego: hasta el 13/07/2017 - de 8:00 a 12:00 hs -

Valor  del  Pliego $ 500 (Pesos quinientos)  Lugar  de Venta:  Comuna de Santo Domingo -  Avenida Américas 357 -  Tel  Fax:
03497-498011 / 498134

Tasa Retributiva de Servicios (sellado provincial) $ 216.- (Pesos doscientos dieciséis)

Recepción de consultas: hasta el 10/07/2017 Entrega de Aclaraciones : hasta el 12/07/2017 a las 12:00 hs.

Recepción de ofertas: hasta a la 11,00 hs del día 14/07/2017 -lugar: Comuna de Santo Domingo - Avenida Américas 357

Fondo Municipal de Inversiones - PROMUDI -

$ 102 327463 Jun. 29 Jun. 30

__________________________________________


